MSCI F

A |

| B3 1007880 (JRF1D

202145A31H

MSCI

W ZE AL TR
MEITUAN B
ALIBABA GRP HLDG (HK)
TENCENT HOLDINGS LI (CN)
PINDUODUO ADR A
XIAOMI CORP B
BAIDU ADR
NETEASE COM ADR
JD.COM ADR
NIO A ADR
KE HOLDINGS ADR
SUNNY OPTICAL TECH
GEELY AUTOMOBILE HLDGS
BYD COH
BILIBILI ADR Z
TENCENT MUSIC ENT A ADR
ALIBABA HEALTH INFO TECH
CONTEMPORARY AMP A(HK-C)
SMIC
KINGDEE INTL SOFTWARE
GDS HOLDINGS A ADR
KINGSOFT
KUAISHOU TECHNOLOGY B
XPENG A ADR
SHENZHEN MINDRAY A(HK-C)
XINYI SOLAR HLDGS (CN)
IQIYIADR A
AAC TECHNOLOGIES (CN)
HAIER SMART HOME CO H
CHINA YANGTZE A (HK-C)
JD HEALTH INTERNATIONAL
PING AN HEALTHCARE & TEC
SHANDONG WEIGAO GROUP H
YADEA GROUP HOLDINGS
AUTOHOME ADR
GANFENG LITHIUM CO H
LENOVO GROUP
EAST MONEY INFO A (HK-C)
CHINA LITERATURE

TRBUNIT i

IESHHD
3690 HK Equity
9988 HK Equity
700 HKEquity
PDD  UW Equity
1810 HK Equity
BIDU UW Equity
NTES UW Equity
JD  UW Equity
NIO  UN Equity
BEKE UN Equity
2382 HK Equity
175 HK Equity
1211 HK Equity
BILI  UW Equity
TME UN Equity
241 HK Equity
300750 C2 Equity
981 HKEquity
268 HK Equity
GDS  UQ Equity
3888 HK Equity
1024 HK Equity
XPEV  UN Equity
300760 C2 Equity
968 HK Equity
1IQ  UW Equity
2018 HK Equity
6690 HK Equity
600900 C1 Equity
6618 HK Equity
1833 HK Equity
1066 HK Equity
1585 HK Equity
ATHM  UN Equity
1772  HK Equity
992 HK Equity
300059 C2 Equity
772  HKEquity

EEUNE (%)
10.39%
10.07%
9.92%
7.67%
7.57%
6.62%
5.58%
4.53%
3.56%
2.51%
2.14%
2.10%
1.94%
1.66%
1.47%
1.40%
1.19%
1.08%
1.04%
0.94%
0.91%
0.89%
0.87%
0.77%
0.71%
0.57%
0.56%
0.55%
0.55%
0.53%
0.52%
0.41%
0.37%
0.37%
0.35%
0.35%
0.35%
0.35%

MSCI 1 [E A% 100550 (JRFD

| msci.com



MSCI

BYD CO A (HK-C)

HENGTEN NETWORKS (CN)
KINGSOFT CLOUD HLDGS ADR
MING YUAN CLOUD GROUP
EVE ENERGY A (HK-C)

BYD ELECTRONIC INTL
LONGI GREEN ENER A(HK-C)
HUA HONG SC (CN)
MICROPORT SCI (CN)
SHENZHEN INOVANC A(HK-C)
JIANGXI GANFENG A (HK-C)
S F HOLDING A (HK-C)
MAXSCEND A (HK-C)
SUNGROW POWER A (HK-C)
WILL SC A (HK-C)

ZHEJIANG HUAYOU A (HK-C)
SANGFOR TECH A(HK-C)
FLAT GLASS GROUP H
WEIBO CORP ADR

TONGWEI CO A (HK-C)

HAIER SMART HOME A(HK-C)
MIDEA GROUP CO A (HK-C)
BOE TECH GROUP A (HK-C)
ECOVACS ROBOTIC A (HK-C)
GUANGZHOU TINCI A (HK-C)
NAURA TECH GRP A (HK-C)
SHANGHAI PUTAIL A (HK-C)
GIGA DEVICE SC A (HK-C)
JAFRON BIOMED A (HK-C)
ZHEJIANG CHINT A (HK-C)
LENS TECHNOLOGY A (HK-C)
360 SECURITY A (HK-C)
WUHU SANQI A (HK-C)
AUTOBIO DIAGNOS A (HK-C)
YONYOU NETWORK A (HK-C)
SUNWODA ELECTRS A (HK-C)
GOTION HIGH TECH A(HK-C)
IFLYTEK CO A (HK-C)
WUHAN GUIDE INF A (HK-C)
ZHEJIANG CENTURY A(HK-C)
FOXCONN INDL A (HK-C)
THUNDER SOFTW A (HK-C)
ZHEJIANG DAHUA A (HK-C)
LEPU MEDICAL A (HK-C)
HANGZHOU FIRST A (HK-C)
HUIZHOU DESAY SV A(HK-C)
UNIGROUP GUOXIN A (HK-C)
HONGFA TECH A (HK-C)

JA SOLAR TECH A (HK-C)
FLAT GLASS GROUP A(HK-C)

002594 C2 Equity
136 HK Equity
KC  UW Equity
909 HK Equity
300014 C2 Equity
285 HK Equity
601012 C1 Equity
1347 HK Equity
853  HK Equity
300124 C2 Equity
002460 C2 Equity
002352 C2 Equity
300782 C2 Equity
300274 C2 Equity
603501 C1 Equity
603799 C1 Equity
300454 C2 Equity
6865 HK Equity
WB  UW Equity
600438 C1 Equity
600690 C1 Equity
000333 C2 Equity
000725 C2 Equity
603486 C1 Equity
002709 C2 Equity
002371 C2 Equity
603659 C1 Equity
603986 C1 Equity
300529 C2 Equity
601877 C1 Equity
300433 C2 Equity
601360 C1 Equity
002555 C2 Equity
603658 C1 Equity
600588 C1 Equity
300207 C2 Equity
002074 C2 Equity
002230 C2 Equity
002414 C2 Equity
002602 C2 Equity
601138 C1 Equity
300496 C2 Equity
002236 C2 Equity
300003 C2 Equity
603806 C1 Equity
002920 C2 Equity
002049 C2 Equity
600885 C1 Equity
002459 C2 Equity
601865 C1 Equity

0.33%
0.31%
0.30%
0.28%
0.28%
0.27%
0.23%
0.23%
0.20%
0.19%
0.19%
0.18%
0.18%
0.17%
0.16%
0.16%
0.15%
0.15%
0.13%
0.12%
0.12%
0.12%
0.11%
0.11%
0.11%
0.10%
0.09%
0.09%
0.09%
0.09%
0.07%
0.07%
0.07%
0.07%
0.06%
0.06%
0.06%
0.06%
0.06%
0.05%
0.05%
0.05%
0.05%
0.05%
0.05%
0.05%
0.04%
0.04%
0.04%
0.04%

MSCI # [E &L 410048% (JR%I) | msci.com



MSCI

CHINA GREATWALL A (HK-C)
PERFECT WORLD A (HK-C)
YEALINK NETWORK A (HK-C)
JCET GROUP CO A (HK-C)
AVARY HOLDING A (HK-C)
HITHINK ROYAL A (HK-C)
WUXI SHANGJI A (HK-C)
KUANG-CHI TECH A (HK-C)
SG MICRO A (HK-C)

MEINIAN ONEHEALT A(HK-C)
SICHUAN CHUANT A (HK-C)
SHENZHEN HUIDING A(HK-C)

say

000066
002624
300628
600584
002938
300033
603185
002625
300661
002044
600674
603160

C2 Equity
C2 Equity
C2 Equity
C1 Equity
C2 Equity
C2 Equity
C1 Equity
C2 Equity
C2 Equity
C2 Equity
C1 Equity
C1 Equity

0.03%
0.03%
0.03%
0.03%
0.03%
0.02%
0.02%
0.02%
0.02%
0.02%
0.02%
0.02%
100.00%

MSCI # [E &L 410048% (JR%I) | msci.com



BRRIRAT

clientservice@msci.com

MSCI

=M
M
NIZ =N
I -
ZnEr
e
A1
IH4 1L
XRE
EZ(LEZ

BRI AR JEH
3

2% S

AWK

ek

K

e

TP A H X
fh [ 4L
[
[
%
B
e
&2
I AL
%
5t

* = JEih B

1888 588 4567 *
+1404 551 3212
+1617 532 0920
+1312 675 0545
+52 811253 4020
+1212 804 3901
+1 415 836 8800
+5511 3706 1360
+1416 628 1007

+27 216730100
+49 69 133 859 00
+4122 8179777
+44 207618 2222
+3902 5849 0415
0800915917 *

10800 852 1032 *
10800 152 1032 *
+ 852 2844 9333
+91 2267849160
00798 85213392 *
800 852 3749 *
+6129033 9333
008 0112 7513 *

0018 0015 6207 7181 *

+81 3 5290 1555

KT MSsCl

MSCI 2 4 BR¥% BT S FE i oo v
5 L B ARG B4 it
o SEMETERTAT, FR A AL
BB 50 FEMEAL RN, FATE
BB P AR AN AT AU 5 Rl i
FREIKBNR 2, FEAEEM
BEH MR AS, NNE
UF A B SRR A S RE . FRAT14
T ML FATUG (P T i A A
J%, AT LLE X L g vk T
ZoR T IR AR LR
EE.

W TR, EVIN

WWW.MSCi.como

MSCI # [E &4 10048% (JR%I) | msci.com


mailto:clientservice@msci.com

A5 55T B

A BAM A GRS, GFERRT AR, dda. BR. BR (LNSRAER") » & MSClHnc. BT A (G5 “Mscl”) B2 S5HilFEEECgE S8 Mscl {77, B
PEB A AR T SR AT 2 =7 7 (UL EEfAS Mscl iR E B3R 4EE) . HZSH Rt BIUHE2 % . RE MsCl Jioe BRI FR, AGxusins & BT e, kTR, 5
il B -

FEARHATEERT A a, B0 TRIESCE EIMbEERSE S . i (EARRT) , FEEAGH TS i, KEBR., it Sebaeld, HERAGEH T LU & M AR fTiE
F BRAG . BAl A EUEMBE TRICRAT. AL R, EEECE. SRR, RS, GRS TR TEEE T PR BREFELULE I URIETE B3 mscl £
ERSEY oo

5 S AR P 2 R EL S P S R v T A R A 5 BRI AR B (B AEE A AR BEFT U R BRI RESRIRIR . FLAEIE A AV I R IRE (3 4R L&
R AIALNTE BERBUEMBURCIE CBHHEARTAEBRREIVE Rt Rk SRR seBerh. JEHTIE SOE T4 52 g MR FTBOR fRIED .

FEAIAR T4 P75 ELOWIE FVE AT VP KRR Y, A5 ER L E TEAEAT IS FIORXMEM B, e, Kk, GTIME. 48R CRIERIESR) BEI bR R THE, BEESRML
B RIAT AR AR BT o IR AN HE R B R AR I8 S A AR B R B R B ) S04, BAREAIRT (&) JEC BN S EF L SUE, AT F R LR H R A S it
R BN 2 EL R BB R B A R

AT 3 safE B BB IR BRI AR R R 047 T S A B BRI . S AENE SR A REAIEAR R LR

FEBEAT BERRILAB MR SRS, A5 SRR, ARERCOH P BT B G R B A/EE 1 BBhe . IR . Fra 5 SR B, IR EMN A SHARSRIA R &
SR SE i«

P BIIA SO IE S SRt HAb SRt o TR U5 5 S () 45 222 (Bl LB L3 .

TRBOR TP B B SRR — IR MARR IS — B 0 285 SRR BAD S 15 B, AR 3 T2 50T R SR =5 B TR ()« Msal RRAT fR7E. . B, 2
iy B R MERIE S 2RI W L MsClHRECRIUSAER, B 2 IR MR LS. ETF CERAIFRAIREEES) | fTEMBIHBIES R 9. Sl™ WEsE 5 g,  DURARYE(E
fi MSCI AR E A SR DR B B (IR AT AT b3k 7™ iy (GRS PR BRI HE) o MSCIASGRAIEAT T 15 B B B ORI BR R4 B0 R IR SR R A BEBE B3R . MSCI Ine AR BE )
ZFEN, H mMsCl R EEE B B R AT A EAE AT IA -

FRBU R FEAR R T T 7= S5 I SEBRAE S A5 T . MSCI S RITHSHR 3, AHASE BESEBR R 77 o FEEII R AN S 488 T 2 Dy W) S S P38 B B3 A 2845 TR TR 5 T 75 S A A AT S B0
ER I o AZAF A2 2 OO 3 B R B B R R IR MSCl IR B R IAA

& ST RE LA [0 R . 220k (R IUA5 I R IAS A S BRI, T A R £ o [ 000 1 5 SR 55 i 30 o 43¢ % SR S B I S B s 2 [ S AP R R E

MSCI B SEFREU A i g BT A ], AR S DR B B it b iy A ] ISR T R S BOR B S AEARSGHR B b . Bk, MSCI SR ECR (K A T BE AL 4E MSCH Inc.. MSCI % Bl
MSCI IR« 78 MSCI FEEUH NS —IEFR IR R MSCIHEFE LN S BREFAT IR SR, BRI IR i

H MSCI Inc. (AR5 (L4 MSCI ESG Research LLC il Barra LLC) A2 B AIME B AT FI TS5 L8 mscl 4850, 55 2 N1 25 www.msci.com _F AR SR TR S0 500572

MSCI 3 i 7] 85 =5 V7 ] SR B IR M . MSCI Inc. IWON BLEEJE TR B S BB I B 7= (e 2 . 5 R4S A5 2 B MSCI Ine. 7E www.msci.com #8825 6 RIFTIY A 7 SCAF.

MSCI ESG Research LLC &4 1940 43¢ [ BB F)i2: € (Investment Advisers Act) JE MR BRI A 5], J& MSCIInc.iIRIETT [k MSCI ESG Research FRIAEARTAH S I& F (47 i stk 5541, Mscl
B AT SRR S IAHERE . 15 F Stk LA 7 sUBEHMEM R AT A S SRl i b T RS 5 S AR R e MSCI 7 it 3R 45 913k 15 75T B A H AT 58 530 (8 %
P (AR ROIZS e ) IR A R B e, H% 255 S IR 45 TE 4 I AN RE AR A . MSCI ESG Research 84} i Kl 4 5 10 R A7 A AT g 45 MSCI Inc.. MSCI 9% 77 8k MSCI [ RE
W, EREAT AMBTFHEM MSCI ESG Research W S 78 Bk HoAth 7= i SR 55 . MSCI ESG Research [F1% K (04 MSCI ESG H8Hal o fih = it i A FH (KIA RL ) SR AR 244 36 BRIESR M A8 5 2% 0 S At
B, IR BRI

{d FA BT i) MSCI 7= s IS5 Bl A5 B 75 75 8 MSCI IIYFTT . MSCIL Barra. RiskMetrics. IPD A1E:At MSCI 5 A1 i 44 B MSCI BRIL T A R IR bR IR 454 ik B 35 [ AN L fh =) 3 X 2
VEM bR ABRAT LA b5 HE (GICS) H1 MSCI il Standard & Poor’s Tk I RiZ S5 W7 HEAME A 77 . “AERAT ML 20 J5hritE (GICS) ”J& MSCI il Standard & Poor’s IR %5 bridi o

M S C I MSCI H [E£H510046 % (JR%1) | msci.com




