MSCI中国科技100指数(J系列)

2021年5月31日

指数成分股

股票名称	证券代码	指数权重(%)
MEITUAN B	3690 HK Equity	10.39%
ALIBABA GRP HLDG (HK)	9988 HK Equity	10.07%
TENCENT HOLDINGS LI (CN)	700 HK Equity	9.92%
PINDUODUO ADR A	PDD UW Equity	7.67%
XIAOMI CORP B	1810 HK Equity	7.57%
BAIDU ADR	BIDU UW Equity	6.62%
NETEASE COM ADR	NTES UW Equity	5.58%
JD.COM ADR	JD UW Equity	4.53%
NIO A ADR	NIO UN Equity	3.56%
KE HOLDINGS ADR	BEKE UN Equity	2.51%
SUNNY OPTICAL TECH	2382 HK Equity	2.14%
GEELY AUTOMOBILE HLDGS	175 HK Equity	2.10%
BYD CO H	1211 HK Equity	1.94%
BILIBILI ADR Z	BILI UW Equity	1.66%
TENCENT MUSIC ENT A ADR	TME UN Equity	1.47%
ALIBABA HEALTH INFO TECH	241 HK Equity	1.40%
CONTEMPORARY AMP A(HK-C)	300750 C2 Equity	1.19%
SMIC	981 HK Equity	1.08%
KINGDEE INTL SOFTWARE	268 HK Equity	1.04%
GDS HOLDINGS A ADR	GDS UQ Equity	0.94%
KINGSOFT	3888 HK Equity	0.91%
KUAISHOU TECHNOLOGY B	1024 HK Equity	0.89%
XPENG A ADR	XPEV UN Equity	0.87%
SHENZHEN MINDRAY A(HK-C)	300760 C2 Equity	0.77%
XINYI SOLAR HLDGS (CN)	968 HK Equity	0.71%
IQIYI ADR A	IQ UW Equity	0.57%
AAC TECHNOLOGIES (CN)	2018 HK Equity	0.56%
HAIER SMART HOME CO H	6690 HK Equity	0.55%
CHINA YANGTZE A (HK-C)	600900 C1 Equity	0.55%
JD HEALTH INTERNATIONAL	6618 HK Equity	0.53%
PING AN HEALTHCARE & TEC	1833 HK Equity	0.52%
SHANDONG WEIGAO GROUP H	1066 HK Equity	0.41%
YADEA GROUP HOLDINGS	1585 HK Equity	0.37%
AUTOHOME ADR	ATHM UN Equity	0.37%
GANFENG LITHIUM CO H	1772 HK Equity	0.35%
LENOVO GROUP	992 HK Equity	0.35%
EAST MONEY INFO A (HK-C)	300059 C2 Equity	0.35%
CHINA LITERATURE	772 HK Equity	0.35%



BYD CO A (HK-C)	002594 C2 Equity	0.33%
HENGTEN NETWORKS (CN)	136 HK Equity	0.31%
KINGSOFT CLOUD HLDGS ADR	KC UW Equity	0.30%
MING YUAN CLOUD GROUP	909 HK Equity	0.28%
EVE ENERGY A (HK-C)	300014 C2 Equity	0.28%
BYD ELECTRONIC INTL	285 HK Equity	0.27%
LONGI GREEN ENER A(HK-C)	601012 C1 Equity	0.23%
HUA HONG SC (CN)	1347 HK Equity	0.23%
MICROPORT SCI (CN)	853 HK Equity	0.20%
SHENZHEN INOVANC A(HK-C)	300124 C2 Equity	0.19%
JIANGXI GANFENG A (HK-C)	002460 C2 Equity	0.19%
S F HOLDING A (HK-C)	002352 C2 Equity	0.18%
MAXSCEND A (HK-C)	300782 C2 Equity	0.18%
SUNGROW POWER A (HK-C)	300274 C2 Equity	0.17%
WILL SC A (HK-C)	603501 C1 Equity	0.16%
ZHEJIANG HUAYOU A (HK-C)	603799 C1 Equity	0.16%
SANGFOR TECH A(HK-C)	300454 C2 Equity	0.15%
FLAT GLASS GROUP H	6865 HK Equity	0.15%
WEIBO CORP ADR	WB UW Equity	0.13%
TONGWEI CO A (HK-C)	600438 C1 Equity	0.12%
HAIER SMART HOME A(HK-C)	600690 C1 Equity	0.12%
MIDEA GROUP CO A (HK-C)	000333 C2 Equity	0.12%
BOE TECH GROUP A (HK-C)	000333 G2 Equity	0.12%
ECOVACS ROBOTIC A (HK-C)		0.11%
GUANGZHOU TINCI A (HK-C)	603486 C1 Equity	0.11%
` '	002709 C2 Equity	
NAURA TECH GRP A (HK-C)	002371 C2 Equity	0.10%
SHANGHAI PUTAIL A (HK-C)	603659 C1 Equity 603986 C1 Equity	0.09%
GIGA DEVICE SC A (HK-C)		0.09%
JAFRON BIOMED A (HK-C)	300529 C2 Equity	0.09%
ZHEJIANG CHINT A (HK-C)	601877 C1 Equity	0.09%
LENS TECHNOLOGY A (HK-C)	300433 C2 Equity	0.07%
360 SECURITY A (HK-C)	601360 C1 Equity	0.07%
WUHU SANQI A (HK-C)	002555 C2 Equity	0.07%
AUTOBIO DIAGNOS A (HK-C)	603658 C1 Equity	0.07%
YONYOU NETWORK A (HK-C)	600588 C1 Equity	0.06%
SUNWODA ELECTRS A (HK-C)	300207 C2 Equity	0.06%
GOTION HIGH TECH A(HK-C)	002074 C2 Equity	0.06%
IFLYTEK CO A (HK-C)	002230 C2 Equity	0.06%
WUHAN GUIDE INF A (HK-C)	002414 C2 Equity	0.06%
ZHEJIANG CENTURY A(HK-C)	002602 C2 Equity	0.05%
FOXCONN INDL A (HK-C)	601138 C1 Equity	0.05%
THUNDER SOFTW A (HK-C)	300496 C2 Equity	0.05%
ZHEJIANG DAHUA A (HK-C)	002236 C2 Equity	0.05%
LEPU MEDICAL A (HK-C)	300003 C2 Equity	0.05%
HANGZHOU FIRST A (HK-C)	603806 C1 Equity	0.05%
HUIZHOU DESAY SV A(HK-C)	002920 C2 Equity	0.05%
UNIGROUP GUOXIN A (HK-C)	002049 C2 Equity	0.04%
HONGFA TECH A (HK-C)	600885 C1 Equity	0.04%
JA SOLAR TECH A (HK-C)	002459 C2 Equity	0.04%
FLAT GLASS GROUP A(HK-C)	601865 C1 Equity	0.04%



CHINA GREATWALL A (HK-C)	000066 C2 Equity	0.03%
PERFECT WORLD A (HK-C)	002624 C2 Equity	0.03%
YEALINK NETWORK A (HK-C)	300628 C2 Equity	0.03%
JCET GROUP CO A (HK-C)	600584 C1 Equity	0.03%
AVARY HOLDING A (HK-C)	002938 C2 Equity	0.03%
HITHINK ROYAL A (HK-C)	300033 C2 Equity	0.02%
WUXI SHANGJI A (HK-C)	603185 C1 Equity	0.02%
KUANG-CHI TECH A (HK-C)	002625 C2 Equity	0.02%
SG MICRO A (HK-C)	300661 C2 Equity	0.02%
MEINIAN ONEHEALT A(HK-C)	002044 C2 Equity	0.02%
SICHUAN CHUANT A (HK-C)	600674 C1 Equity	0.02%
SHENZHEN HUIDING A(HK-C)	603160 C1 Equity	0.02%
总计		100.00%



联系我们 美洲

clientservice@msci.com

美洲	1 888 588 4567 *
亚特兰大	+ 1 404 551 3212
波士顿	+ 1 617 532 0920
芝加哥	+ 1 312 675 0545
蒙特雷	+ 52 81 1253 4020
纽约	+ 1 212 804 3901
旧金山	+ 1 415 836 8800
圣保罗	+ 55 11 3706 1360
多伦多	+ 1 416 628 1007

欧洲、中东、非洲

开普敦	+ 27 21 673 0100
法兰克福	+ 49 69 133 859 00
日内瓦	+ 41 22 817 9777
伦敦	+ 44 20 7618 2222
米兰	+ 39 02 5849 0415
巴黎	0800 91 59 17 *

亚太地区

中国华北	10800 852 1032 *
中国华南	10800 152 1032 *
中国香港	+ 852 2844 9333
孟买	+ 91 22 6784 9160
首尔	00798 8521 3392 *
新加坡	800 852 3749 *
悉尼	+ 61 2 9033 9333
中国台北	008 0112 7513 *
泰国	0018 0015 6207 7181 *

+ 81 3 5290 1555

东京

关于 MSCI

MSCI 是为全球投资界提供关键决策支持工具和服务的领先供应商。凭借在研究,数据和技术领域超过 50 年的专业知识,我们通过使客户理解和分析风险与回报的关键驱动因素,并有把握地构建更有效的投资组合,从而为更好的投资决策提供支持。我们创建了业界领先的研究增强型解决方案,客户可以通过这些解决方案来了解并提高整个投资过程的透明度。

如需了解详情,请访问

www.msci.com。



^{*=}通话免费

通知与免责声明

本文件及本文件中包含的所有信息,包括但不限于所有文本、数据、图形、图表(以下统称为"信息"),是 MSCI Inc. 或其子公司(统称 "MSCI")或参与制作或汇编信息的 MSCI 的许可方、直接或间接提供方或任何第三方的财产(以上主体与 MSCI 统称为"信息提供者"),且该等提供的信息仅供参考。未经 MSCI 事先书面同意,不得对全部或部分地对信息进行修改、反向工程、复制或传播。

信息不得用于创作衍生产品,或用于验证或更正其他数据或信息。例如(但不限于),信息不得用于指数、数据库、风险模型、分析模型、软件的创建,且信息不能用于有以下属性的任何证券、投资组合、金融产品或任何投资工具的发行、提供、保荐、管理或营销:该等证券、投资组合、金融产品或投资工具使用了或基于、联系、跟踪或以其它方式来源于信息或 MSCI 数据、信息、产品或服务。

信息的使用者承担其使用信息或被许可使用信息的全部风险。信息提供者均不对信息(或其使用的结果)作出任何明示或默示的保证或陈述。且在适用法律允许的最大限度内,信息提供者明确表明不就任何信息提供任何默示保证(包括但不限于有关信息的原创性、准确性、及时性、非侵权、完整性、适销性及适用于特定用途的任何默示保证)。

在不减损前述内容且为适用法律所允许的最大限度内,信息提供者在任何情形下均不对任何直接、间接、特殊、惩罚性、结果性(包括利润损失)损害或其他损害承担责任,即便信息提供者已被告知可能发生此类损害。上述规定不排除或限制根据适用法律规定不得被排除或限制的责任,包括但不限于(如适用)死亡或人身损害产生的责任,前提是此类损害应由提供者本身或其雇员、代理人、分包商的疏忽或故意违约造成的。

任何包含历史信息、数据或分析的信息均不应被视为对未来表现、分析、预告或预测的指明或保证。过往业绩并不能保证未来的结果。

在进行投资和其他商业决策时,信息不应被依赖,也不能取代用户或其管理人员、员工、顾问和/或客户的技能、判断和经验。所有信息均是客观的,且并非根据任何个人、实体或团体的需求而定制。

所有信息均不构成对证券、金融产品、其他金融投资工具或任何交易策略的出售要约(或购买要约邀请)。

指数不可被直接投资。实现对某一指数所代表的某一资产类别、交易策略或其他类别的投资,必须利用基于该指数开发的第三方投资工具(如有)。 MSCI 未发行、保荐、背书、营销、提供、审查下列产品或表达与之相关的意见: 以 MSCI 指数表现为基础、或与之联系的任何基金、ETF(交易型开放式指数基金)、衍生品或其他证券、投资、金融产品或交易策略,以及根据任何 MSCI 指数的相关表现提供投资回报的任何上述产品(统称为"指数挂钩类投资")。 MSCI 不保证任何指数挂钩类投资将准确跟踪指数的表现或提供正向的投资回报。 MSCI Inc. 非投资顾问或 受托人,且 MSCI 对指数挂钩类投资的可行性不作任何陈述。

指数回报并不代表可投资资产/证券的实际交易结果。MSCI 维护和计算指数,但不管理实际资产。指数回报并不反映投资者为购买支撑指数或者指数挂钩类投资的证券所需支付的任何销售收费或费用。该等销售收费或费用的收取将导致指数挂钩类投资的表现和 MSCI 指数的表现不同。

信息可能包含回测的数据。经过回测得出的表现不是实际表现,而是假设性的。回测的结果与随后通过投资策略实现的实际结果之间经常存在重大差异。

MSCI 股票指数的成分股为上市公司,根据各相关指数的计算方法某些上市公司的股票可能包含或未包含在相关指数中。 因此,MSCI 股票指数中的成分股可能包括 MSCI Inc.、MSCI 的客户或 MSCI 的供应商。在 MSCI 指数中纳入某一证券并非 MSCI 推荐买入、卖出或持有该证券,也不应被视为投资建议。

由 MSCI Inc.的各个关联方(包括 MSCI ESG Research LLC 和 Barra LLC)生成的数据和信息可用于计算某些 MSCI 指数。更多内容请参阅 www.msci.com 上的相关指数计算方法。

MSCI 通过向第三方许可指数使用获得报酬。MSCI Inc.的收入包括基于指数挂钩类投资的资产的收费。有关信息请参阅 MSCI Inc.在 www.msci.com 投资者关系环节的公司文件。

MSCI ESG Research LLC 是根据 1940 年美国投资顾问法案(Investment Advisers Act)注册的投资顾问公司,是 MSCI Inc.的关联方。除 MSCI ESG Research 的任何相关适用的产品或服务外,MSCI 及其任何产品或服务均不推荐。背书、批准或以其他方式表达对任何发行人、证券、金融产品、金融工具或交易策略的任何意见。MSCI 的产品或服务并非旨在形成促成作出任何类别的投资决定(或不促成该等决定)的投资建议或投资推荐,且该等产品或服务在投资时不能被依赖。MSCI ESG Research 资料中提及或包含的发行人可能包括 MSCI Inc.、MSCI 的客户或 MSCI 的供应商,上述发行人也可能从 MSCI ESG Research 购买研究或其他产品或服务。MSCI ESG Research 的资料(包括 MSCI ESG 指数或其他产品中使用的材料)未提交给美国证券和交易委员会或其他监管机构,亦未获得上述机构的批准。

使用或访问 MSCI 的产品、服务或信息均需得到 MSCI 的许可。MSCI、Barra、RiskMetrics、IPD 和其他 MSCI 品牌和产品名称是 MSCI 或其子公司的商标、服务标志或在美国和其他司法辖区的己注册商标。全球行业分类标准(GICS)由 MSCI 和 Standard & Poor's 开发并为该等双方排他性的财产。"全球行业分类标准(GICS)"是 MSCI 和 Standard & Poor's 的服务标志。

